empresa MM OR-GANIZAÇÕES LTDA., CNPJ nº 11.169.689/0001-
07, na época dos fatos denominada Kanat Refeições Eirelli – ME, 
situada à Rua Juiz de Fora, nº 53, bairro Cruzeiro, Guanhães/MG, 
visando à apuração das irregularidades que levaram ao suposto dano ao 
erário, no montante de R$ 137.310,69 (cento e trinta e sete mil trezentos 
e dez reais e sessenta e nove centavos).

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, 
Belo Hori-zonte, 12 de março de 2025
Carlos Vinícius de Souza Figueiredo

Assessor Orçamentário e Financeiro - DEPEN/MG
12 2052426 - 1

EDITAL DE CHAMAMENTO
O Sr.

[...]

empresa MM OR-GANIZAÇÕES LTDA., CNPJ nº 11.169.689/0001-
07, situada à Rua Juiz de Fora, nº 53, bairro Cruzeiro, Guanhães/MG, 
na época dos fatos denominada Kanat Refeições Eirelli – ME, visando 
a apuração das irregularidades que levaram ao suposto dano ao erário, 
no montante de R$ 226.097,87 (duzentos e vinte e seis mil noventa e 
sete reais e oitenta e sete centavos).

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, 
Belo Hori-zonte, 12 de março de 2025
Carlos Vinícius de Souza Figueiredo

Assessor Orçamentário e Financeiro - DEPEN/MG
12 2052430 - 1

EDITAL DE CHAMAMENTO
A Presidente da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº